[image: image1.png]<K

kRARLs R

中共郴州职业技术学院委员会
关于印发《郴州职业技术学院“三联系”工作制度》的通知
各院系、部门：
    现将《郴州职业技术学院“三联系”工作制度》印发给你们，请认真贯彻落实。
中共郴州职业技术学院委员会
2019年3月20日
郴州职业技术学院“三联系”工作制度
为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，贯彻全国、全省宣传思想工作会议和教育大会精神，全力推进“三全”育人工作，切实加强学生思想政治教育，学校党委决定，在全校范围内深入开展“三联系”工作（即：校级领导联系院系、部，中层以上干部联系班级、党员联系学生宿舍），特制订本制度。
一、指导思想
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚持“面向学生、关爱学生、培养学生”的工作理念，坚持“以党建带学生思政教育”的工作思路，搭建领导干部和广大党员深入实际、联系学生、密切党群关系的重要平台，为有效提高人才培养质量提供保障。
二、具体做法
（一）校级领导联系院系、部
1.联系方式
根据《关于对领导联系院（系）部和党总支进行调整的通知》（郴职院党字〔2018〕56号）要求，实施校级领导联系院系、部制度。
2.工作内容
（1）积极宣传党的路线、方针、政策，全面指导院系党建思想政治工作、教学科研和人才培养工作，抓好思想、作风、组织、制度和党风廉政建设，加强院系班子建设，提高工作水平。

（2）检查督促联系院系落实和完成学校党委行政的各项工作部署；科学谋划院系的发展思路与方向，充分发挥党总支部的政治核心和保障监督作用、党支部的战斗堡垒作用和共产党员的先锋模范作用。

（3）围绕学校工作重点、热点和难点问题，开展调查研究，及时发现新问题，总结新经验，推动新发展。

（4）加强与基层的沟通，积极听取基层教职工对学校党政工作的意见和建议，关心基层教职工的工作、学习和生活，了解他们的困难和疾苦，积极为他们排忧解难。督促各总支做好教职工的思想政治工作，争取基层教职工对学校工作的理解和支持。

3.工作要求

（1）每月至少深入所联系的院系、部1次。

（2）每学期至少专题研究院系育人工作情况1次。

（3）每学期至少与辅导员交流和沟通1次。

（4）每学期至少为所联系院系的学生上政治思想教育课或形势政策讲座1次。

（二）中层以上干部联系班级

1.联系方式

每名正科级及以上干部（含享受相关待遇的干部）联系1个学生班级。

2.工作内容

（1）了解学生的思想动态。不定期深入学生班级，了解和掌握所联系班级学生的思想状况、专业学习、家庭情况、社会交往、人际关系、心理健康以及班风学风情况,引导学生树立正确的世界观、人生观和价值观,指导辅导员及时处理学生中出现的各种问题和突发事件,及时向有关部门反映学生的意见和建议。

（2）坚持听课制度。不定期随堂听课,通过听课了解教师的授课情况和学生的学习、思想情况,为做好有关工作积累第一手真实信息。

（3）引导学生成长成才。指导学生进行成才目标的设立和职业生涯设计,引导学生进行科学的人生规划。通过指导学生开展素质拓展、社会实践等活动,提高学生适应社会的能力。

3.工作要求

（1）每学期至少参加所联系班级活动2次。

（2）每学期至少为所联系班级讲座1次(2学时)。

（3）每月至少与所联系辅导员、班干部交流和沟通1次,共同搞好班级教育管理工作。

（4）每月至少深入所联系班级的学生宿舍1次，指导学生开展宿舍文化建设、加强宿舍管理。

（5）每学期至少到所联系班级听课1次。

（6）每学期与所联系班级学生谈心谈话不少于20%。

（三）党员联系学生宿舍

1.联系方式

每名教职工党员联系1个学生宿舍。

2.工作内容

（1）开展谈心活动。经常性地与所联系宿舍的学生和公寓管理员交流沟通,了解学生在公寓的住宿、思想、学习和生活情况,掌握学生思想动态，及时将问题反映给辅导员（班主任）、院系领导或相关部门,把问题解决在萌芽状态。

（2）帮助学生释疑解惑。主动与辅导员、班干部联系,共同分析学生所反映的实际困难,及时把握学生关心的热点、难点、疑点问题,做好释疑解惑工作,并在力所能及的情况下帮助学生解决思想、学习、生活中的困难。

3.工作要求

（1）每月至少深入所联系的宿舍1次，指导学生开展宿舍文化建设、加强宿舍管理等。

（2）每学期至少与所联系宿舍每名学生开展谈心1次。

（3）每学期对联系学生宿舍工作进行总结,内容包括开展工作情况、学生思想动态分析、学生在宿舍学习和生活情况、存在的问题和改进措施、对学校学生公寓管理和“第二课堂”建设工作的意见建议等。

三、组织实施与考核

（一）“三联系”制度在学校党委行政领导下，由学生工作处牵头，组织人事处、党委宣传部、各党总支部共同组织实施。

1．组织人事处负责提供“三联系”范围的人员名单。

2．学生处、各院系党总支部负责根据提供的联系人名单，落实具体的班级和宿舍。并就“三联系”制度落实情况进行督促检查，确保联系效果。

3. 党委宣传部及时掌握干部党员联系基层的典型人物和典型事例,通过各种形式进行宣传报道。

（二）考核方式与结果评定。考核采取查看工作记录、学生评议、中层干部所联系班级（党员所联系宿舍）的管理效果相结合的方式，“三联系”制度实施情况纳入部门年度考核。

附件1：党政领导联系院系、部安排表

附件2：中层以上干部联系班级安排表

附件3：党员联系学生宿舍安排表

附件1：

党政领导联系院系、部安排表
	姓  名
	联系的系部

	覃正亚、钟  敏
	基础课部、思想政治理论课部

	李波勇、李  林
	现代装备制造学院

	刘尧利
	建筑工程学院

	袁海林
	信息工程学院

	鲁玉桃
	旅游与公共服务管理系

	曹劲松
	财政经济学院

	李景福
	汽车工程系

	侯文星
	工商管理系

附件2：

中层以上干部联系班级安排表
	姓名
	部门
	电话
	联系班级

	班级
	辅导员

	覃正亚
	校级领导
	15084716048
	营销（3）181班
	宾  敏

	李波勇
	校级领导
	13807354686
	机器人（3）181班
	何丽阳

	刘尧利
	校级领导
	13975502197
	建工（3）172班
	唐征广

	袁海林
	校级领导
	13975553655
	电信（3）171班
	陈婧岚

	鲁玉桃
	校级领导
	13975782086
	旅管（3）181班
	曹  慧

	李  林
	校级领导
	13973511630
	机电（3）171班
	侯学伟

	曹劲松
	校级领导
	13973511716
	会计（3）172班
	屈  琛

	谢昌明
	校级领导
	13873512466
	财管（3）171班
	龙  霞

	李景福
	校级领导
	13973532536
	汽运（3）181班
	侯茜林

	钟  敏
	校级领导
	13975712568
	模具（5）151班
	时同凯

	侯文星
	校级领导
	13973513960
	营销（3）171班
	陈洛丹

	李太石
	纪检监察室

（作风办）
	13975522568
	动漫数媒（3）171班
	曹山峰

	段宇奇
	纪检监察室

（作风办）
	18975536322
	电信（3）182班
	邓琦超

	谢禾华
	工会
	13973510507
	酒管（5）161班
	刘长军

	李雪珍
	工会
	18975719857
	模具（3）181班
	李雪珍

	刘  杰
	办公室
	13975522758
	计用（3）181班
	罗志勇

	李生萍
	办公室
	18973538848
	计用（5）151班
	曾  霞

	包晨阳
	组织人事处

（党建办、职改办）
	13973540381
	模具（5）161班
	李凌华

	卢春兰
	组织人事处

（党建办、职改办）
	13016102328
	模具（3）182班
	刘真铮

	胡云珍
	教务处

（师德师风办）
	13007358520
	建装（5）161班
	梁  帅

	管声交
	教务处

（师德师风办）
	13975510601
	建工（3）182班
	代淑芬

	陈婵娟
	教务处

（师德师风办）
	15886534862
	造价（5）171班
	张铭晨

	张杨林
	教务处

（师德师风办）
	15873595800
	机电（5）152班
	张扬林

	李军雄
	科技与产业开发处

（校企合作中心）
	13975730139
	旅管（3）171班
	曹  蕾

	陈依灵
	科技与产业开发处

（校企合作中心）
	13875550776
	电会（5）151班
	陈依灵

	杨  曲
	科技与产业开发处

（校企合作中心）
	13807350831
	酒管（3）181班
	刘列夫

	杨有粮
	督察督导办
	13807351383
	建工（5）171班
	胡  朦

	杜  卡
	督察督导办
	13487868304
	建装（5）171班
	胡  朦

	谢梦珊
	老龄办
	13507358118
	动漫（5）171班
	郭  珊

	何  燕
	老龄办
	13975732069
	电信（5）161班
	侯筱贤

	李文林
	产教融合研究院
	13975777373
	机电（5）171班
	梁肖依

	李华平
	产教融合研究院
	13975581599
	机器人（5）171班
	梁肖依

	李文锋
	信息中心
	18907356618
	动漫（5）161班
	曾  珑

	周慧崇
	信息中心
	18670529297
	电信（3）181班
	李凌阁

	张  军
	财政经济学院
	13875504073
	会计（3）174班
	龙  霞

	谭玛丽
	财政经济学院
	13807351288
	财管（3）182班
	黄佳丽

	王家清
	财政经济学院
	15973514593
	财管（5）171班
	何兴华

	兰  剑
	财政经济学院
	13789125115
	会计（5）171班
	何兴华

	黄慧丹
	财政经济学院
	13975566156
	会计（5）161班
	罗  诗

	刘旺林
	现代装备制造学院
	13975513971
	数控（5）151班
	周柏玉

	雷云进
	现代装备制造学院
	13973510147
	模具（5）181班
	曹  晶

	俞良英
	现代装备制造学院
	18673562703
	机电（5）151班
	龚任平

	艾述亮
	现代装备制造学院
	13873511047
	机电（5）161班
	张丽娜

	李继春
	现代装备制造学院
	13617351130
	机电（3）183班
	李继春

	杨永忠
	建筑工程学院
	13973512986
	建装（3）182班
	邝美华

	黄朗宁
	建筑工程学院
	13975551100
	造价（3）182班
	侯嵇丰

	李丽田
	建筑工程学院
	13975741865
	建工（3）181班
	代淑芬

	李进军
	建筑工程学院
	13973538578
	建工（3）171班
	伍  鹏

	张报山
	信息工程学院
	15897358813
	软件（3）181班
	张报山

	李庆文
	信息工程学院
	13875508566
	动漫（5）151班
	陈红丹

	刘爱民
	信息工程学院
	13517351008
	电信（5）171班
	梁肖依

	廖治凯
	信息工程学院
	13365855968
	计用（3）171班
	陈红丹

	谢平楼
	工商管理系
	13055003698
	营销（5）181班
	陈银丽

	谢苏闽
	工商管理系
	13907350990
	营销（5）161班
	陈  婷

	袁  宁
	工商管理系
	13307351966
	电商（5）151班
	何春来

	黄珍力
	工商管理系
	13507357619
	物流（3）171班
	黄珍力

	宾  敏
	工商管理系
	15807356101
	营销（3）181班
	宾  敏

	谭赞良
	汽车工程系
	15886550466
	汽运（3）171班
	黎周勇

	魏  宇
	汽车工程系
	13975713609
	汽营（5）182班
	季加娜

	陈向荣
	汽车工程系
	13786537494
	汽营（5）181班
	季加娜

	匡伟祥
	汽车工程系
	15273508566
	汽营（5）152班
	曹  晶

	雷芳华
	汽车工程系
	18373555763
	汽营（5）151班
	曹  晶

	李孝军
	旅游与公共
服务管理系
	13787746787
	酒管（5）181班
	李孝军

	雷海艳
	旅游与公共
服务管理系
	18973590096
	旅管（5）161班
	刘  宇

	钟素平
	旅游与公共
服务管理系
	13975571838
	酒管（3）171班
	楚雯婷

	胡建英
	旅游与公共
服务管理系
	15575663619
	酒管（5）171班
	赵  敏

	刘列夫
	旅游与公共
服务管理系
	15873595899
	酒管（3）182班
	刘列夫

	肖文辉
	基础课部
	15807350068
	建装（5）181班
	雷  震

	肖腊梅
	基础课部
	13975523967
	建装（3）171班
	张庭芳

	陈  芳
	基础课部
	18684620962
	造价（3）171班
	许至晶

	卢再球
	思想政治理论课部
	13875555799
	计用（5）161班
	李九龙

	文  潮
	继续教育学院

（培训中心）
	13973547318
	营销（3）182班
	刘  程

	何春生
	继续教育学院

（培训中心）
	13507351792
	物流（5）151班
	刘长军

	梁瑞华
	继续教育学院

（培训中心）
	13907350398
	物流（5）181班
	周  宁

	袁  菲
	继续教育学院

（培训中心）
	13975588119
	物流（3）181班
	周  宁

	李志农
	实训中心
	13507356636
	酒管（5）151班
	赵  敏

	李怀为
	实训中心
	18973592703
	旅管（5）171班
	孟庆兴

	胡  萍
	图书馆
	18907353112
	旅管（3）182班
	曹  慧

	唐闪光
	图书馆
	18673538986
	旅管（5）181班
	陈  超

	李海飚
	学生处

（学生资助办）
	18075530909
	会计（3）183班
	谭  晶

	黄旭军
	学生处

（学生资助办）
	13054013596
	模具（5）171班
	侯茜林

	曹启光
	学生处

（学生资助办）
	13054002287
	数控（5）171班
	侯茜林

	肖  华
	团委
	13272376677
	会计（3）184班
	谭  晶

	李玲林
	团委
	18007350032
	财管（3）181班
	陈屏芳

	曹文生
	招生就业指导处
	13975703886
	汽营（3）181班
	胡  菊

	谭海豪
	招生就业指导处
	13975552248
	汽营（5）171班
	唐盛洋

	陈卫红
	大学生创新创业学院
	13873557077
	动漫（3）181班
	谢穆兰

	郭克勇
	计财处（审计室）
	18673508000
	会计（3）181班
	王  欣

	邝芳芝
	计财处（审计室）
	13975711407
	会计（3）182班
	王  欣

	邓凯元
	总务处
	13117550165
	电商（3）181班
	李丽君

	周  辉
	总务处
	13975510389
	营销（5）151班
	何春来

	邓建华
	总务处
	13007352696
	物流（5）171班
	贾  震

	何建慷
	总务处
	13973512888
	营销（5）171班
	贾  震

	李瑞华
	安稳办
	13975722806
	会计（3）173班
	屈  琛

	曹颂雄
	安稳办
	13107084178
	汽营（5）161班
	曹颂雄

	赵建国
	建设办
	13607350107
	造价（3）181班
	侯嵇丰

	段冬生
	建设办
	15973583997
	造价（5）151班
	侯嵇丰

附件3：

党员联系学生宿舍安排表

	姓名
	部门
	电话
	联系宿舍

	宿舍号
	辅导员

	贺  敏
	纪检监察室

（作风办）
	13875507950
	2518
	黄佳丽

	陈柏平
	工会
	13517351073
	1502
	刘长军

	曾  霞
	办公室
	15007357897
	6605
	曾  霞

	胡艺莉
	办公室
	18073575906
	6601
	曾  霞

	罗志勇
	办公室
	13016121376
	6502
	罗志勇

	谢勇志
	办公室
	15007356777
	6422
	罗志勇

	罗国华
	办公室
	18907355288
	6411
	曾  霞

	廖  璇
	组织人事处

（党建办、职改办）
	15173500743
	5423
	时同凯

	时同凯
	组织人事处

（党建办、职改办）
	18107350003
	5422
	时同凯

	陈洛丹
	组织人事处

（党建办、职改办）
	15886561108
	1608
	陈洛丹

	邓琦超
	组织人事处

（党建办、职改办）
	13574527115
	4412
	邓琦超

	谢  苏
	宣传统战部
	13975741291
	4510
	胡  朦

	胡  朦
	宣传统战部
	18073330710
	3110
	胡  朦

	苏  荣
	教务处

（师德师风办）
	15873595598
	4305
	楚雯婷

	陈伟志
	教务处

（师德师风办）
	13907359536
	1411
	张杨林

	何丽阳
	督察督导办
	13873537007
	1303
	何丽阳

	陈经艳
	产教融合研究院
	13975720124
	1313
	梁肖依

	胡平雄
	产教融合研究院
	15873597125
	1209
	梁肖依

	王  晶
	信息中心
	13607358601
	5611
	黄佳丽

	王  鑫
	信息中心
	13786514168
	3120
	李凌阁

	谭  晶
	财政经济学院
	13787777321
	2512
	谭  晶

	周华艳
	财政经济学院
	13207358270
	2319
	周华艳

	郭菁华
	财政经济学院
	18670501206
	2516
	谭  晶

	王  欣
	财政经济学院
	18607350669
	2307
	王  欣

	何耀华
	财政经济学院
	18673508701
	5601
	陈屏芳

	聂鹏娟
	财政经济学院
	18973567733
	2420
	屈  琛

	罗赴霞
	财政经济学院
	18975702567
	2416
	何兴华

	罗  诗
	财政经济学院
	15616828590
	2205
	罗  诗

	唐浪琼
	财政经济学院
	18607359218
	2311
	周华艳

	李  亮
	财政经济学院
	13365857593
	5508
	屈  琛

	周冠郴
	财政经济学院
	18673556188
	2223
	谭  晶

	黎家秀
	财政经济学院
	18670289520
	2404
	黄璐瑶

	黄璐瑶
	财政经济学院
	18670533364
	2326
	黄璐瑶

	京依林
	财政经济学院
	15907357722
	2608
	屈  琛

	谢慧娟
	财政经济学院
	15873500836
	2417
	何兴华

	屈  琛
	财政经济学院
	18073546868
	2523
	屈  琛

	何兴华
	财政经济学院
	18273567527
	5326
	何兴华

	龙  霞
	财政经济学院
	18711530698
	5417
	龙  霞

	黄仁超
	现代装备制造学院
	18390460114
	1102
	谭济科

	龚任平
	现代装备制造学院
	18973522526
	1214
	龚任平

	侯筱贤
	现代装备制造学院
	13007359199
	5501
	侯筱贤

	陶茂平
	现代装备制造学院
	18075537850
	1112
	陶茂平

	杨  俊
	现代装备制造学院
	17872179510
	1210
	梁肖依

	张丽娜
	现代装备制造学院
	13574524856
	1122
	张丽娜

	曹小益
	现代装备制造学院
	13016108806
	1318
	梁肖依

	谷长峰
	现代装备制造学院
	13549580404
	1319
	梁肖依

	陈巧莲
	现代装备制造学院
	15073591263
	4303
	侯茜林

	王德林
	现代装备制造学院
	13100350511
	1402
	梁肖依

	李凌华
	现代装备制造学院
	15773595658
	1306
	李凌华

	张丽芳
	现代装备制造学院
	13786534556
	4301
	匡伟祥

	李  波
	建筑工程学院
	18075526969
	3614
	代淑芬

	王思懿
	建筑工程学院
	18627353331
	6512
	张庭芳、
唐征广

	侯嵇丰
	建筑工程学院
	17773520069
	3517
	侯嵇丰

	曾  霞
	建筑工程学院
	18573513735
	3522
	曾  霞

	邝佳奇
	建筑工程学院
	15616857568
	3409
	许至晶

	罗绪元
	建筑工程学院
	18975509993
	3424
	许至晶

	唐  盼
	建筑工程学院
	15707350281
	4406
	胡  朦

	覃  琴
	建筑工程学院
	15607356699
	4507
	胡  朦

	伍  鹏
	建筑工程学院
	18670541339
	3609
	伍  鹏

	张铭晨
	建筑工程学院
	15973588585
	3106
	张铭晨

	周  超
	建筑工程学院
	15873563247
	4508
	胡  朦

	邝美华
	建筑工程学院
	13407354890
	4111
	邝美华

	郭桥华
	建筑工程学院
	13762508295
	3216
	唐征广

	包  蜃
	建筑工程学院
	13907356577
	4520
	梁  帅

	黄昱然
	建筑工程学院
	18673455413
	3402
	曾  霞

	梁  璇
	建筑工程学院
	15873502794
	4623
	贾  震

	谢思芹
	信息工程学院
	18397201521
	6409
	谢思芹

	陈红丹
	信息工程学院
	13637353635
	6401
	陈红丹

	张玲玲
	信息工程学院
	13873522547
	6508
	曹山峰

	李  姗
	信息工程学院
	18173550501
	6510
	曹山峰

	郭小琛
	信息工程学院
	13786516010
	6315
	陈红丹

	王凌燕
	信息工程学院
	15007358961
	6610
	陈红丹

	廖艳阳
	信息工程学院
	13975571740
	6614
	陈红丹

	曹山峰
	信息工程学院
	13297351239
	6220
	曹山峰

	曾  珑
	信息工程学院
	18670803985
	6609
	曾  珑

	彭建胥
	信息工程学院
	13365855610
	6522
	王  梓

	林  云
	信息工程学院
	13975542639
	6304
	郭  珊

	罗  薇
	信息工程学院
	15907356990
	6618
	陈红丹

	喻  蓉
	信息工程学院
	13787770002
	6520
	陈红丹

	李艺敏
	信息工程学院
	18007350001
	6521
	陈红丹

	郭  姗
	信息工程学院
	15096133533
	6416
	郭  姗

	侯梦飞
	工商管理系
	13357356177
	4615
	贾  震

	贾  震
	工商管理系
	15873532121
	1507
	贾  震

	聂国秋
	工商管理系
	13973540097
	1517
	何春来

	刘长军
	工商管理系
	18975570996
	4210
	刘长军

	周正义
	工商管理系
	15873596981
	1520
	贾  震

	谭建辉
	工商管理系
	15886550996
	1626
	陈洛丹

	曾美艳
	工商管理系
	13786518384
	4609
	黄珍力

	曹  程
	工商管理系
	18075526250
	4613
	黄珍力

	黎  光
	汽车工程系
	15873596881
	5215
	曹  晶

	郭  栩
	汽车工程系
	18670541338
	4304
	唐盛洋

	侯茜林
	汽车工程系
	17707350671
	5118
	侯茜林

	朱晓波
	汽车工程系
	13975531782
	5412
	黎周勇

	黎周勇
	汽车工程系
	13037358990
	5415
	黎周勇

	胡  菊
	汽车工程系
	15607354642
	5113
	胡  菊

	唐盛洋
	汽车工程系
	18622430672
	5101
	唐盛洋

	季加娜
	汽车工程系
	18670542522
	5506
	季加娜

	孟庆兴
	旅游与公共
服务管理系
	13873550909
	6108
	孟庆兴

	胡仁斌
	旅游与公共
服务管理系
	18507353335
	6106
	刘列夫

	尹娅娴
	旅游与公共
服务管理系
	18175526682
	4321
	孟庆兴

	李艳华
	旅游与公共
服务管理系
	18073558686
	2108
	赵  敏

	廖婷婷
	旅游与公共
服务管理系
	18807357770
	4109
	赵  敏

	戴冬香
	旅游与公共
服务管理系
	18975570609
	2526
	赵  敏

	曹慧玲
	旅游与公共
服务管理系
	18907359799
	4414
	赵  敏

	周小红
	旅游与公共
服务管理系
	15096105116
	4203
	赵  敏

	刘  宇
	旅游与公共
服务管理系
	18073538967
	4303
	刘  宇

	于海涛
	基础课部
	15973510003
	3103
	胡  朦

	李丽君
	基础课部
	18173562399
	1601
	李丽君

	何  川
	基础课部
	15096160711
	3407
	何  川

	聂  亮
	基础课部
	13973512538
	6426
	陈红丹

	刘  虹
	基础课部
	13107356302
	6604
	郭珊

	刘丽珍
	基础课部
	15907357982
	4114
	何春来

	杨  丽
	基础课部
	18107358151
	4220
	何春来

	吴  丹
	基础课部
	19974233889
	4614
	何春来

	李  晖
	基础课部
	13407415710
	3315
	张庭芳

	何  亮
	基础课部
	13975598736
	3316
	张庭芳

	陈  奇
	基础课部
	18175547767
	5516
	王  梓

	李九龙
	基础课部
	15807353632
	6606
	李九龙

	达小川
	基础课部
	15386353391
	4617
	何春来

	曹  蕾
	基础课部
	18573535867
	4315
	曹  蕾

	肖亦君
	基础课部
	13055006573
	6111
	曹  蕾

	李敏辉
	基础课部
	18973536964
	6112
	楚雯婷

	张  俊
	基础课部
	13507355222
	5407
	郭  珊

	陈银丽
	思想政治理论课部
	18673574950
	4425
	陈银丽

	唐克勤
	思想政治理论课部
	13407350060
	1216
	龚任平

	罗  婧
	思想政治理论课部
	17707357179
	4625
	贾  震

	廖江临
	实训中心
	18169205863
	5227
	刘真铮

	黄  勇
	实训中心
	13786573334
	5410
	刘真铮

	唐德华
	实训中心
	13574529245
	1412
	张杨林

	陈  瑶
	实训中心
	13272370606
	5112
	匡伟祥

	曹  慧
	图书馆
	15973585893
	4123
	曹  慧

	陈  强
	图书馆
	13975733165
	4302
	黎周勇

	贺春英
	图书馆
	15348414260
	4225
	谭济科

	王立科
	图书馆
	15873569159
	1512
	刘春霞

	许丽波
	图书馆
	15526290885
	5218
	许丽波

	周小军
	图书馆
	13607358801
	1521
	刘春霞

	周  宁
	图书馆
	17373589677
	1618
	周  宁

	刘  军
	图书馆
	13875552963
	6120
	曹  慧

	陈婧岚
	学生处

（学生资助办）
	13617356122
	1505
	陈婧岚

	黄娅娟
	学生处

（学生资助办）
	13975778585
	1407
	侯学伟

	王丽平
	学生处

（学生资助办）
	15096148847
	2109
	陈屏芳

	邝奕涛
	学生处

（学生资助办）
	15211756617
	2512
	谭  晶

	刘  程
	团委
	15773116024
	1623
	刘  程

	张建宁
	招生就业指导处
	18073577133
	1124
	许  骥

	陈泽奎
	招生就业指导处
	13907359205
	5622
	谢穆兰

	王德建
	招生就业指导处
	13875587556
	5402
	侯茜林

	周柏玉
	招生就业指导处
	15526282060
	5202
	周柏玉

	谢穆兰
	大学生创新创业
学院
	15773595076
	6505
	谢穆兰

	肖艳华
	计财处（审计室）
	13207350136
	5605
	周华艳

	邝晓玲
	计财处（审计室）
	13875501886
	2121
	王  欣

	丁泉波
	安稳办
	15873556969
	5209
	曹颂雄

	胡  伟
	安稳办
	15869845229
	5210
	曹颂雄

	李爱平
	安稳办
	15873560078
	5216
	曹颂雄

	肖  飞
	建设办
	18707355996
	3513
	侯嵇丰

郴职院党字〔2019〕4号